

Governo do Estado de Rondônia Prefeitura Municipal de Vale do Anari

DECLARAÇÃO DE VIABILIDADE HIDROSSANITÁRIA

Declaro, sob as penalidades da Lei, para fins de comprovação junto ao MINISTÉRIO DA DEFESA – PROGRAMA CALHA NORTE, que o local destinado à execução do objeto PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS URBANAS, associado ao Convênio nº 916529/2021, localizado em Vale do Anari, dispõe de rede de abastecimento de água e sistema de esgotamento em perfeito funcionamento para atendimento da demanda.

Vale do Anari - RO, 15/09/2022

Anildo Alberton Prefeito Municipal de Vale do Anari